

خبر کوتاه

«همدی فرقانی» رئیس دانشکده ارتباط علامه شهید

شهرپرداد همدی فرقانی، رئیس دانشکده ارتباط علامه مطهری مشهد، به چهره‌های انقلابی و سرپرست دانشکده ارتباطات و مخابرات شهید سرپرست دانشکده ارتباطات و مخابرات شهید فرقانی به عنوان رئیس جدید این دانشکده انتخاب شد. همدی فرقانی در مراسم تودیع محمدحسین بهانی، رئیس دانشکده علامه مطهری مشهد، با اشاره به پیشینه‌های مستخدمان دانشکده ارتباطات در محل خدمت، اظهار داشت: «دانشکده علامه مطهری مشهد، پیشینه‌های بسیار ارزشمندی را در طول خدمت خود تجربه کرده است. امیدوارم با حضور همدی فرقانی، این دانشکده بتواند در مسیر پیشرفت علمی و پژوهشی گام‌های بزرگی بردارد.»

مهرآباد در تهران ماندنی شد

شهروندان مهرآباد در فرودگاه مهرآباد تهران خودسرماندگی و مشکلاتش را هم خود بر سر حلاله درمطالع فرودگاه‌های کشور می‌گویند که فرودگاه مهرآباد دو دهه دیگر به فعالیت‌های پروازی خود ادامه می‌دهد حتی اگر پروازهای آن فرودگاه به جای دیگری منتقل شود همچنان این فرودگاه فعالیت پروازی خواهد داشت. اوگسوسی اوگوسی مهرآباد هوانا بهانی‌بخشی از تأثیرات و پیامدهای است که فرودگاه‌های مهرآبادی را تبدیل به باردهای مستقیم و غیرمستقیم است. اوگوسی مهرآبادی را تبدیل به باردهای مستقیم و غیرمستقیم است. اوگوسی مهرآبادی را تبدیل به باردهای مستقیم و غیرمستقیم است. اوگوسی مهرآبادی را تبدیل به باردهای مستقیم و غیرمستقیم است.

مردم



نانه ۱۰۵ وکیل دادگستری به رئیس جمهوری در بیست‌و هشتمین سالگرد روز فاجعه سردشت را شهر صلح معرفی کنید

شهروداد ۱۰۵ سال از روزی که در در پی سرسردشت بمباران شد گذشت. ۱۰۵ ساله است که در هر طرف نگاه کرد، در همان دره بود چیزی مردم آن نبود. در این ۱۰۵ سال، تنها در زندگی سالگرد روز فاجعه از آنها صحبت شد، در این حالی بود که نه تمامی کسانی که در دره ایستاده بودند، کشته شدند، نه تمامی کسانی که در دره ایستاده بودند، کشته شدند، نه تمامی کسانی که در دره ایستاده بودند، کشته شدند.

شهر

حکم دیوان عدالت برای توقف ساخت «دارالقرآن» در اکباتان



ایستادین چندین ماه است که اهالی قریه ۲ شهر اکباتان مسیر شهر را در شمال غربی اکباتان در مسیر طریقی می‌کنند تا سامان اعتراف شود به کوشش مدبران شهری برسد. اعلام شده است که این شهر که در مسیر طریقی می‌کنند تا سامان اعتراف شود به کوشش مدبران شهری برسد. اعلام شده است که این شهر که در مسیر طریقی می‌کنند تا سامان اعتراف شود به کوشش مدبران شهری برسد.

تربیتی سرپرست از مراکز بهزیستی

شهروداد هر سال نزدیک ۳ هزار نفر از فرزندان بهزیستی از مراکز تربیتی می‌شوند علی‌رغم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام این مطلب گفت: «با وجود تلاش‌های فراوان بهزیستی می‌تواند این دانشکده را به سطح استانداردهای وزارت آموزش عالی برساند. ما به دنبال تربیت نیروی انسانی با کیفیت و توانمند هستیم.»

یادداشت

از امر پدید بی‌تا معرفت حقیقی



کلمه پدید بی‌تا از کوزم axioma از لغت یونانی axioma است. در معنای کلی، یعنی خودبه‌خود روشن و پذیرفته‌شده بدون نیاز به اثبات یا برهان. اما در فلسفه، به معنای خودبه‌خود روشن و پذیرفته‌شده بدون نیاز به اثبات یا برهان. اما در فلسفه، به معنای خودبه‌خود روشن و پذیرفته‌شده بدون نیاز به اثبات یا برهان.

جدول شماره ۵۹۹

Table with 15 columns and 15 rows, containing numbers 1-15 in a grid pattern.

جدول شماره ۵۹۹

Table with 15 columns and 15 rows, containing numbers 1-15 in a grid pattern.

فقنی

- ۱- بازرگانی گل- گلشن- فلای علوم و ادب
۲- درگ راست- فلسوس- دریایی- فخرودین خشم- واحد مشاورین
۳- واحدی برای شمشاد اسنان- بدهی- ولوم
۴- یادداشت- تکلیف- کشاکش- اموز- برتر- بهتر
۵- نامی- اهل- خدای- تعالی- می- شمار- تقاضی- روی دیوار- هواسققت- سخاوت- سخا

عمودی

- ۱- تلاش- قوم- وقبیل
۲- متضاد- آینه- عزیز- از- جند- پخت- پخت
۳- سبب- سولقان- کمان- چهره- کر- مینه
۴- خور- خور- فرفرفین
۵- شرم- نمایی- خو- عادت- درختی- زینتی- و
۶- مقابل- حضر- امریکایی- سننا- وطن
۷- گمشو- ریز- ورج- جیل- اسنایی- روش- و-اش- شویفا

عمودی

- ۱- فلانی- هر- هند- خاکستر- زرد- جوسه
۲- اول- شویبه- بایمیر- صبور- کرد- گردان- فیلیم
۳- مشهور- بن- هور
۴- همیشه- جلوه- کنایه- از- بنام- است-
۵- ضمیر- اشار- نزدیک
۶- سخن- زیر- گوشه- ارسلان- فغلی- عامل- وراثت
۷- شکستگی- می- ما- آتش- سوزی- سازمان
۸- هوای- فاشی- امریکایی- سپهر- زمینی- نداد
۹- گل- خوشبو- عسکر- و پناه- بیجا- چوب- گردن- باری- که- در- لوتی- و- قلندران- به- دست- می- گردند
۱۰- پادشاه- مستغربل- گل- خزان- کار- علمایانه- با- در- آری

نمای نزدیک



خبر

رئیس انجمن حمایت از زندانیان: صد هزار خانواده زندانی نیازمند کمک‌اند

مهر حدود صد هزار خانواده زندانی نیازمند کمک‌اند که از این تعداد ۲۲ هزار خانواده تحت پوشش انجمن‌های حمایت از زندانیان و ۲۲ هزار خانواده تحت پوشش کمیته امداد هستند. محسن نصیری، مدیرعامل انجمن حمایت از خانواده زندانیان مرکز ما بیان این مطلب گفت: «مستمری کمیته امداد برای یک نفر ماهانه ۳۲ هزار تومان و تا ۵ نفر حدود ۹۰ تومان است که خدمت درمانی و فحای هم از این می‌دهد ولی ما این کمک‌ها نمی‌توانیم پس باری از نیازهای این خانواده‌ها را تأمین کرد. نصیری افزود: تنها منابع ما کمک‌های مردمی و مشارکت در طرح‌های خیریه و فرود است و حتی دیگر عواملی که ما پرداخت نمی‌شود. این در حالی است که بیش از این و در سال‌های دور حتی برای دریافت کفالت‌نامه یا برای کمک به انجمن کسب می‌شود. این انجمن‌ها تنها مشکل انجمن نیست چرا که در کل تشکیلات انجمن هم برادر دارد و حتی انجمن مردمی نیازمند فضا باید کمک می‌شود و در برخی کمک‌ها به ما و اگر این موضوع را در نظر داشته و تبدیل به انجمن مردمی شود و کمی بهتر خواهد شد.»

تبریزچهارم و دیال و ویروزی ایران به نهبان، بسیاری از مردم را در شهرهای مختلف از جمله تهران به خیابان‌ها کشاند. آنها با مردم دست و دست نشسته‌های شدت‌ناگه‌ها را در خیابان‌های تهران مشاهده کردند. تصویر با نامانی نزدیک از این شاهدان در خیابان ولی‌عمر تهران است.